[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 03 » сентября 2021 г. № 1576-П .
пгт. Промышленная

Об утверждении перечня мест для выгула домашних животных в Промышленновском муниципальном округе

В соответствии со статьей 13 Федерального закона Российской Федерации от 27.12.3018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства Промышленновского муниципального округа, утвержденными решением Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 13.02.2020 № 76:
         1. Утвердить места для выгула домашних животных по следующим адресам;
1.1. пгт. Промышленная, земельный участок с кадастровым номером 42:11:0116041:1486 ул. Лесная, напротив здания фильтровально-насосной станции;
1.2. пгт. Промышленная, ул. Тельмана, д. № 5, 25 метров на восток;
1.3. п. Плотниково,15-20 метров на северо-восток от земельного участка по ул Юбилейная 1б/1.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального округа – начальника Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа А.А. Зарубина.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	                    Д.П. Ильин

Исп.: О.Б. Крюков

Тел.: 7-40-04

постановление от «_____»______________ № _________                                                                         страница  2

Лист1

				Фонд распределения

		Название хозяйств		Всего с/х угодий,га

Алемжин: Алемжин:
		Кадастровый номер		Аренда Куги,га		Пашня,га		Сенокосы,га		Пастбище,га		Оформленно,га		Неоформленно,га		Замежовано частными лицами,га

		Титовское сельское поселение

		Титовское сельское поселение

		К-з Красное знамя		686						515		44		127

		АО "Ваганово"				42:11:0000000:125		685.3225		515		44		127		685.32

		C-з Промышленновский		40						40

		ООО "Лебеди"				42:11:0000000:613		20.6		20.6						20.6

		Неоформленно								19.4								19.4		19.4

		Падунское сельское поселение

		К-з Ленинский путь		289						289

		ООО "Темп"				42:11:0101001:1		289		289						289

		К-з Мир		11						11

		Неоформленно		11														11

		Окуневское сельское поселение

		К-з "Cтепной"		994.2						853				141 пруды

		КФХ Мальцева Г.К.				42:11:0000000:123		96.6757								96.6757

		КФХ Копылов С.И.				в стадии оформления		27		27

		КФХ Подкин В.М.				в стадии оформления		18

		КФХ Подкин В.М.				в стадии оформления		73

		КФХ Лопатина Т.Н.				в стадии оформления		40

		ИП Бритвин Г.М.				в стадии оформления		40

		ООО "Алмаз"				ст. оф.42:11:0108003:298		120		120						120

		КФХ Долгов И.Д.				ст. оф 42:11:0108016:20		88		88						88

		КФХ Долгов И.Д.				в стадии оформления		40

		КФХ Долгов И.Д.				в стадии оформления		96

		КФХ Долгов И.Д.				в стадии оформления		8.9

		ООО "Весна"				в стадии оформления		170.9

		ООО "Весна"				в стадии оформления		41

										859.5

		Неоформленно		859.5				859.5

		К-з Рассвет		54						54

		КФХ Сазонов А.Н.				42:11:0000000:0119		36		36						36

		Неоформленно								18								18

		Лебедевское  сссельское поселение

		К-з Им. Чкалова		88						88

		ООО "Лебеди"				42:11:0110013:0092		88		88						88

		к-з Лебедевский		102.5						102.5

		КФХ Безганс В.И.				42:11:0000000:614		40		40						40

		КФХ Безганс В.И.				42:11:0000000:118		58		58						58

		Неоформленно								4.5								4.5

		К-з Заветы Ильича		288.7						288.7

		КФХ Картаков С.М.				42:11:0000000:612		120		120						120

		ООО "Гарант"				в стадии оформления		168		168						168

		Неоформленно																,

		Вагановское сельское поселение

		С-з  Вагановский		2079						2078

		АО "Ваганово"				42:11:0000000:0121		2079		2078						2078

		К-з Новый путь		740						740

		ООО "Гарант"				42:11:0105001:275		382		382						382

		КФХ Халидов Л.Н.				в стадии оформления		180		180

		ОАО "Ваганово"				в стадии оформления		180		180

		Неоформленно

		Калинскинское сельское поселение

		К-з Калинкинский		633.2						563.2				70

		ООО "Гарант"				в стадии оформления		388.7		388.7						388.7

		ООО "Цветущий"				42:11:0000000:0128		91.2		91.2						91.2

		ЗАО "Ударник полей" 				в стадии оформления		160		160

		Пушкинское сельское поселение

		С-з Краснинский		456						30				426

		ООО "Алмаз"				будут оформлять		27

		ООО "Алмаз"				будут оформлять		35

		Неоформленно		394				394										394

		К-з Им. Ленина		1011.8						452.8		172		387

		ФХ Бауэр П.В.				42:11:0000000:0120		931.8		931.8						931.8

		Неоформленно		80														80

		Плотниковское сельское поселение

		С-з "Плотниковский"		170						170

		ООО "Гарант"				в стадии оформления		100		100						100

		ИП. Лобанова Г.М.						30		30						30

		Неоформленно		40														40		40

		С-з Заря		588.3293						584				4

		ООО "Гарант"				42:11:0000000:126		588.3293		588.33				4		583.33

		Тарабаринское сельское поселение

		К-з "Ударник полей"		997						522		204		271

		ЗАО "Ударник полей"				42:11:0000000:567		974.0157								974.02

		Неоформленно		23														23		23

		К-з" Труд"		1137						312				825

		КФХ Петров						40		40

		КФХ  Бекон						40		40

		Неоформленно		232														232

		К-з " Кузбасс"		165								165

		ООО "Цветущий"				в стадии оформления		124.5								124.5

		ООО "Цветущий"				в стадии оформления		41

		Неоформленно

		Тарасовское сельское поселение

		К-з Им. Мичурина		192.2088						192

		ФХ  Долбня М.Ф.				42:11:0104002:6		192.2088		192.21						192.21

		К-з "Гигант"		1934						492				1425,170 пруд

		КФХ Кольмиллер О.Э.				42:11:0000000:850		190		190						190

		ИП Сайгин В.В				42:11:0000000:853		100		100						100

		ЛПХ Каширина Р.С.				42:11:0104008:42		100		100						100

		Неоформленно		118.83														118.83

Лист2

Лист3